INHOUD

Woord vooraf
GERT DE NUTTE

Roland Minnaert — Het fotografische oog van de vrijheid!
Een fotohistorische schets

JOHAN SWINNEN

Abecedarium

TEKST JOHAN SWINNEN
FOTO’S ROLAND MINNAERT

Roland Minnaert - Vreemd maar ongevaarlijk wezen opnieuw
gesignaleerd in Mechelen

RUDOLF DE SMET

Roland Minnaert - De sleutel naar de vrijheid
NAOMI MEULEMANS

Roland Minnaert - Souvenirs, Souvenirs
BENNY MADALIJNS

Roland Minnaert - Libertijnse fotografie
WILLEM ELIAS

Roland Minnaert - Het pure zijn
SANNE HUYSMANS

Chronologie
Tentoonstellingen en nieuwe realisaties
Tentoonstellingen 2021 en 2022

11

25

187

201

207

215

223

228
230
232



